
ZARZĄDZENIE NR 10/2009 
PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 8 kwietnia 2009roku 
 
w sprawie powołania dodatkowych osób do komisji rekrutacyjnej do 
przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim w Koninie  
 
 
 Na podstawie § 2 pkt 2 ppkt c załącznika do Zarządzenia Nr 1/2009 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2009r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w 

Koninie zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 
W związku z wakatem na stanowisku Kierownika Wydziału Organizacyjnego i 

Kadr, do czasu zatrudnienia Kierownika OR, powołuję w skład komisji 

rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 

 

1)  Pana Ryszarda Grande, 
 

2)  Panią Jadwigę Stawicką. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        Prezydent Miasta Konina 
 
 
 
             Kazimierz Pałasz 


